РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Инзенский район»

16.02.2011                                                       № 12
О признании нормативных
правовых  актов утратившими
силу

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

- от 21.05.2007 № 35 «Об утверждении Программы «Об оказании материальной помощи гражданам, относящимся к слабозащищённым слоям населения, и о финансировании социально-значимых мероприятий в муниципальном образовании «Инзенский район»;

- от 21.05.2007 № 36 «Об утверждении Положения об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории муниципального образования «Инзенский район»;

- от 02.10.2007 № 80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 21.05.2007 № 36»;

- от 19.12.2007 № 140 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 21.05.2007 № 36»;

- от 28.01.2008 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 21.05.2007 № 35»;

- от 28.04.2008 № 54 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 21.05.2007 № 35»;

- от 23.06.2008 № 69 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

- от 25.08.2008 № 79 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 21.05.2007 № 35»;

- от 21.09.2009 № 79 «Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 26 августа 2009 г. № 74».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                    В.В.Ломакин

Бурдасова

2-53-72

тб